SİPARİŞ  BİLGİSİ
AKSESUARLAR
MD-MP01-S BMikroplaka için kilit; Sadece tek bloklu ünite için titerplate düz blok
MD-MP02-S 96 kuyu derinliği için blok Yalnızca Tek Blok Ünitesi için Mikroplaka veya PCR plakası
MD-MP01-D Mikroplaka için blok; Yalnızca Çift Bloklu Ünite için Titerplate Düz Blok
MD-MP02-D 96 kuyu derinliği için kilit Yalnızca Çift Blok Ünitesi için mikroplaka veya PCR plakası
MD-B0.5/1.5 Çift taraflı blok: 1.5 veya 2.0 ml tüp için bir taraf, 20 kuyu;
Karşı taraf veya 0.5 ml tüp, 30 kuyu
MD-B0.5PLUS1.5 Kombinasyon bloğu: 0.5 ml tüp, 12 kuyu ve 1.5 veya 2.0 ml tüp için
                               12 kuyu (aynı tarafta)
MD-B0.2 0,2 ml'lik tüp, 64 kuyucuk veya 8 kuyucuk x 8 için 0,2 ml'lik PCR şerit tüpleri için blok
MD-B0.5 0.5 ml tüp için blok, 20 kuyu
MD-B1.5 1.5 ml tüp için blok, 20 kuyu
MD-B13 Blok kuyu boyutu 13 mm, 20 kuyu
MD-B17 15 ml santrifüj tüpü için blok, 12 kuyu
MD-B20 Blok kuyu boyutu 20 mm, 12 kuyu
MD-B25 Blok kuyu boyutu 25 mm, 6 kuyu
MD-B29 50 ml santrifüj tüpü için blok, 4 kuyu
* 110V üniteler için sipariş koduna $ ekleyin
TEKLİ BLOK
TCDB-01* The Cube Dry Bath Incubator (bir blok birimi); bloksuz 220V